32 n. B016 IoaroroBka yuuTeseii kKa3axcKoro si3blka u

autepatypst 2021 r.m.

I'pynna
B016 IToaroroska
yauTenen Ka3axckoro
SI3BIKA U JINTEPaTyphl

B033 Penurus u
TEOJIOTHS

B016 IToaroroska
yauTenen Ka3axckoro
SI3BIKA U JINTePATyPhl
B016 IToxrororka
yauTenel Ka3axcKoro
SI3BIKA W JINTEPaTyphI

B033 Penurus u
TEOJIOTHS

B016 IToxrororka
yauTenel Ka3axcKoro
SI3BIKA W JINTEPaTyphI
B016 IToaroroska
yauTenen Ka3axckoro
SI3BIKA U JINTePATyPhl
B016 IToxrororka
yauTenel Ka3axcKoro
SI3BIKA W JINTEPaTyphI
B016 IToaroroska
yauTenen Ka3axckoro
SI3BIKA U JINTePATyphl
B016 IToxrororka
yauTenel Ka3axcKoro
SI3BIKA W JINTEPaTyphI
B016 IToaroroska
yuauTenen Ka3axckoro
SI3bIKA U JINTePATyPhl

B033 Penurus u
TEOJIOTHS

CrenuajJbHOCTh
6B01701-Ka3zaxckuii I3bIK U
TUTEpaTypa
6B01702-Ka3axckuii ¥ aHTJTUHACKHN

SA3BIKH

6B01701-Ka3zaxckuii I3bIK 1
nuTepaTypa

6B01701-Ka3axckuii S3bIK U1
JUTEpaTypa

6B01702-Ka3axckuii 1 aHTTTHACKUN
SI3BIKU

6B01701-Ka3axckuii S3bIK U
JUTEpaTypa

6B01701-Ka3zaxckuii S3bIK 1
nuTepaTypa

6B01701-Ka3axckuii S3bIK U1
JUTEpaTypa

6B01701-Ka3zaxckuii I3bIK U
nuTepaTypa

6B01701-Ka3axckuii S3bIK 1
JUTEpaTypa

6B01701-Ka3zaxckuii S3bIK 1
nuTepaTypa

6B01702-Ka3axckuii ¥ aHTJTUHACKHN
SI3BIKA

Cnucok cTy/IeHTOB UMeIoIHX HanGoJiee Bbicokuili GPA, npereHay0mux Ha JajibHeiilee
o0y4eHme 1Mo rocyJapcTBeHHBIM 00pa30BaTeILHBIM IPAHTAM

Tonx
noycTILIe

HUA DdPUO

2021 Temupranuesa [unsaa3z OpanoBHa

2021 Axbspkad Hypryn MeiipaMKpI3bl

2021 EmrracBa MannHa AJTUMX0KaKbI3bI

2021 Konrait Menaip OMipKbI3EI

2021 Cymneiiman Capa AcCKapKbI3bl

2021 XKyansimbaeBa AWTOIKBIH bIkacKb361

2021 IlaxmanoBa AcbunkaH bayOeKKbI3bI

2021 TypapoBa Auga AliryapoBHa

2021 TineyxanoBa Epkena3 KaiipaTkpi3sl

2021 Amamxon Hypaiieim MoyneHKbI3bI

2021 Kabmomna ¥mnan CoyneOeKKbI3bl

2021 PaxsiMxanoBa KeimbaT TanraTKbI3bI

'pynna

KO-11

KH-11

KO-12

KO-12

KH1-11

KO-12

KO-11

KO-11

KO-12

KO-11

KO-11

KH-11

GPA

3.91

3.82

3.81

3.7

3.68

3.67

3.67

3.66

3.6

3.6

3.6

3.57

Cpox

00yuyeHHs1 SI3BIK

4 ka3.

4 xa3.

4 ka3.

4 xa3.

4 ka3.

4 xa3.

4 ka3.

4 xa3.

4 ka3.

4 xa3.

4 ka3.

4 xa3.

OCHOBA
o0yueHuUs1

IInatHas

IInatHas

IInatHas

IInatHas

IInatHas

IInatHas

IInatHas

IInatHas

IInatHas

IInatHas

IInatHas

IInatHas

¢opma
o0yueHuUs1

O4YHas

OYHas

O4YHas

OYHas

O4YHas

OYHas

O4YHas

OYHas

O4YHas

OYHas

O4YHas

OYHas

npumev
aHue



BO033 Penurus u
TEOJIOTHS

B016 IToxrororka
yauTenel Ka3axcKoro
SI3BIKA W JINTEPaTyphl
B016 IToaroroska
yuauTenen Ka3axckoro
SI3BIKA U JINTePATyPhl
B016 IToxrororka
yauTenel Ka3axcKoro
SI3BIKA W JINTEPaTyphl

BO033 Penurus u
TEOJIOTHS

B016 IToxrororka
yauTenel Ka3axcKoro
SI3BIKA W JINTEPaTyphl

B033 Penurus u
TEOJIOTHS

B016 IToaroroska
yuauTenen Ka3axckoro
SI3BIKA U JINTePATyphl
B016 IToxrororka
yauTenel Ka3axcKoro
SI3BIKA W JINTEPaTyphl
B016 IToaroroska
yauTenen Ka3axckoro
SI3BIKA U JINTePATyPhl

B033 Penurus u
TEOJIOTHS

B033 Penurus u
TCOJIOTUS

B033 Penurus u
TCOJIOTUS

B033 Penurus u
TCOJIOTUS

6B01702-Ka3axckuii 1 aHTTIHHCKUN
SI3BIKU

6B01701-Ka3axckuii S3bIK U
JHTEpaTypa

6B01701-Ka3zaxckuii S3bIK 1
nuTepaTypa

6B01701-Ka3axckuii S3bIK 1
TUTepaTypa

6B01702-Ka3axckuii 1 aHTTTUACKUN
SI3BIKU

6B01701-Ka3axckuii S3bIK 1
TUTepaTypa

6B01702-Ka3axckuii ¥ aHTTUHACKHN

SA3BIKH

6B01701-Ka3zaxckuii S3bIK 1
nuTepaTypa

6B01701-Ka3axckuii S3bIK 1
JUTEpaTypa

6B01701-Ka3zaxckuii I3bIK U
nuTepaTypa

6B01702-Ka3axckuii ¥ aHTJTUHACKHN
SI3BIKA

6B01702-Ka3axckuii ¥ aHTTIHACKUN
SI3BIKU

6B01702-Ka3axckuii 1 aHTTTHACKUN
SI3BIKU

6B01702-Ka3axckuii 1 aHTTTHHCKUN
SI3BIKU

2021 TypcymbekoBa AlibiM KeH:keOeKKbI3bI

2021 Meiipam Mamura Hyp6omaTKbI36l

2021 PrivkynoBa Pabuna CaOUTKBI3BI

2021 KaGwnxanosa Aitrepum CripibibaeBHa

2021 Aiimxan Cobuna JKaHaTKbI3BI

2021 Apwimb6aii Torxan

2021 AxmeroBa ApaitnsiM BepikKbI3bI

2021 Cepux6oa Hypxanap

2021 Bornait Hypamni AfirGaiiyirer

2021 Capubaea Ykanrac bazap6acBHa

2021 ©wmip3ax Anga TaxraTKpI3bI

2021 Tyrano6aii ['ynOaxsIT J{oyneTKbI3bl

2021 TonenoBa Apyxan EpkeOynaHoBHa

2021 Kaprabaii Kei3ranmgak CepaHKbI3bI

KH1-11

KO-12

KO-12

KO-12

KH1-11

KO-11

KH-11

KO-12

KO-11

KO-12

KH-11

KH1-11

KH1-11

KH1-11

3.54

3.53

3.48

3.46

3.46

3.45

3.43

3.41

3.41

3.35

3.33

3.31

3.22

3.16

4 ka3.

4 xa3.

4 ka3.

4 xa3.

4 ka3.

4 xa3.

4 xa3.

4 ka3.

4 xa3.

4 ka3.

4 xa3.

4 ka3.

4 ka3.

4 ka3.

IInatHas

IInatHas

IInatHas

IInatHas

IInatHas

IInatHas

IInatHas

IInatHas

IInatHas

IInatHas

IInatHas

IInatHas

IInatHas

IInatHas

O4YHas

OYHas

O4YHas

OYHas

O4YHas

OYHas

OYHas

O4YHas

OYHas

O4YHas

OYHas

O4YHas

O4YHas

O4YHas



B016 IToxrororka
yauTenel Ka3axcKoro
SI3BIKA W JINTEPaTyphl
B016 IToaroroska
yuauTenen Ka3axckoro
SI3BIKA U JINTePATyPhl
B016 IToxrororka
yauTenel Ka3axcKoro
SI3BIKA W JINTEPaTyphI
B016 IToaroroska
yuauTenen Ka3axckoro
SI3BIKA U JINTePATyPhl
B016 IToxrororka
yauTenel Ka3axcKoro
SI3BIKA W JINTEPaTyphI
B016 IToaroroska
yuauTenen Ka3axckoro
SI3BIKA U JINTePATyPhl
B016 IToxrororka
yauTenel Ka3axcKoro
SI3BIKA W JINTEPaTyphI

B033 Penurus u
TEOJIOTHS

B016 IToxrororka
yauTenel Ka3axcKoro
SI3BIKA W JINTEPaTyphl
B016 IToaroroska
yauTenen Ka3axckoro
SI3BIKA U JINTePATyPhl

6B01701-Ka3axckuii S3bIK U
JHTEpaTypa

6B01701-Ka3zaxckuii I3bIK 1
nuTepaTypa

6B01701-Ka3axckuii S3bIK 1
JUTEpaTypa

6B01701-Ka3zaxckuii I3bIK U
nuTepaTypa

6B01701-Ka3axckuii S3bIK U
JUTEpaTypa

6B01701-Ka3zaxckuii S3bIK 1
nuTepaTypa

6B01701-Ka3axckuii S3bIK U
JUTEpaTypa

6B01702-Ka3axckuii 1 aHTTTHHCKUN

SA3BIKH

6B01701-Ka3axckuii S3bIK U
JUTEpaTypa

6B01701-Ka3zaxckuii S3bIK 1
nuTepaTypa

2021 Hypsimosa XKidbek bekeTKbI3bI

2021 Unecosa Hypxaiina KazueBna

2021 KamucnaeB Tuneyxan EpkanaToBnd

2021 XXanabekoa XKancast bepuk6oioBHa

2021 AmanbexoBa AxxyHic CepFa3bIKbI3bI

2021 Tanratr Maxa66at BoaTKbI3bI

2021 Tneyxanosa Apy EpuxoBHa

2021 Camu Makman Y CKeHKBI3bI

2021 MaHapOeKKbI3bl ApyxaH

2021 Hypuran XKynasrz Epraitkei3sr

KO-12

KO-12

KO-12

KO-11

KO-11

KO-12

KO-12

KH1-11

KO-12

KO-11

3.08

3.05

2.99

293

291

2.89

2.88

2.83

2.78

4 xa3.

4 ka3.

4 xa3.

4 ka3.

4 xa3.

4 ka3.

4 xa3.

4 ka3.

4 xa3.

4 ka3.

IInatHas

IInatHas

IInatHas

IInatHas

IInatHas

IInatHas

IInatHas

IInatHas

IInatHas

IInatHas

OYHas

O4YHas

OYHas

O4YHas

OYHas

O4YHas

OYHas

O4YHas

OYHas

O4YHas



